
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

П » март .20 24й. № 92

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » марта 2024]

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета 
Министров Республики Башкортостан и Правительства 

Республики Башкортостан

соответствие с федеральным 
правовых актов Республики 

Республики Башкортостан

В целях приведения в 
законодательством нормативных 
Башкортостан Правительство 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Республики Башкортостан 

от 25 июля 2000 года № 216 «О порядке возврата средств 
республиканского бюджета, выделяемых Фонду жилищного 
етроительства при Президенте Республики Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 28 июня 2004 года № 123 «О внесении изменений в постановление 
Кабинета Министров Республики Башкортостан от 25 июля 2000 года 
№ 216 “О порядке возврата ередетв реепубликанского бюджета, 
выделяемых Фонду жилищного строительства при Президенте 

Республики Бащкортостан”».

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров


